
1

3

ПРЕДНОСТИ НА ПРОИЗВОДОТ

Висока вредност за парите
Максимизирајте ја вашата инвестиција со 
вредни решенија за минерални тавани кои 
комбинираат прифатлива цена, леснотија 
на користење и врвни перформанси.

	■ Лесни плочки за едноставно ракување
	■ Лесни за инсталирање, одржување и 

замена за висока употребливост
	■ Економично решение кое испорачува 

врвни перформанси со пазарна цена

4 Услуга на ново ниво
Доживејте ја најдобрата услуга во својата класа 
со најновите иновации во производството, како 
и подобрени можности да ги задоволат сите 
ваши потреби за решенија за тавани.

	■ Проширена мрежа на ланец на снабдување 
со нов најсовремен производствен погон во 
срцето на Европа

	■ Зголемен производствен капацитет за да се 
обезбеди навремена дистрибуција

	■ Висока флексибилност во комбинација со 
атрактивни цени

	■ Уникатна услуга со понуда на повеќе 
материјали на едно место

TOPIQ® Alpha
Поставување нови стандарди за квалитет и  
перформанси во напредниот дизајн на минерални тавани.

Искуство со врвни перформанси
Создадете удобни и безбедни ентериери со 
исклучителните перформанси на 
ламинираните минерални тавани кои нудат 
неспоредлива апсорпција на звук, реакција на 
пожар и отпорност на влага за да ги исполнат 
клучните индустриски стандарди.

	■ Класа на апсорпција на звук А
	■ Реакција на пожар Еврокласа А1
	■ Отпорност на влага 100%

Квалитетна премиум површина
Искористете ја предноста на една од најрамните 
тавански површини во оваа категорија на 
производи и создадете естетски пријатна 
таванска средина што го подобрува дизајнот, 
вредноста и долговечноста на секој простор.

	■ Најрамна површина во својата класа
	■ Чист, бел изглед на површината
	■ Хомогена и ненасочна површина
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Достапни детали за рабовите

TOPIQ® Alpha Range

Sound absorption: EN ISO 354 / αw as per EN ISO 11654 / NRC as per ASTM C 423
Sound attenuation: EN ISO 10848-2 / Dn,f,w as per EN ISO 717-1 / CAC as per ASTM E 413-10
Fire reaction: Euroclass as per EN 13501-1 / Class A as per ASTM E 84
Clean room: As per EN ISO 14644-1

Board

Tegular 24 / 90

Tegular 15 / 90
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Tехнички карактеристики

TOPIQ® Alpha 15 TOPIQ® Alpha 20

Дебелина (mm) 15 20

Тежина (kg / m²) kg 2.0 2.6

Апсорпција на звук (αw  / NRC) 0.95 / 0.90 1.00 / 0.95

Намалување на звукот (Dn,f,w  / CAC) 24 dB / 25 dB 27 dB / 28 dB

Реакција на пожар (Euroclass / 
ASTM E84) A1 / Class A A1 / Class A

Рефлексија на светлината 86% 86%

Отпорност на влага 100% RH 100% RH

Чиста соба ISO 5 ISO 4

Француски VOC A+ A+
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